
  Výborová schůze ZKO Nový Hradec Králové ze dne 22. 3. 2015   

 

 

 

Přítomni:     p. Skrbek, p. Tomáš, p, Kozák, p. Grim, 

                     p. Železo, p. Rýgl, pí. Holubovská, pí. Staňková    

 

 
1) předseda p. Skrbek zahájil v 10.10 hodin výborovou schůzi 

 

přednesl výboru, že z důvodu pracovních povinností nebude na cvičišti ZKO přítomen 

nejméně 24měsíců 

výbor následně rozhodl, že k 1. 4. 2015 bude kooptován místo p. Skrbka  

p. Mgr. Karel Prouza, který je pověřen pravomocemi vyplývajících z funkce předsedy 

 

2) výbor následně odsouhlasil, že podpisové právo k účtu ZKO NHK bude mít 

    p. Mgr. Karel Prouza, pí. Alice Holubovská, p. Miloslav Rýgl 

 

3) p. Rýgl požádal členy výboru o spolupráci při zajištění cen na závod, který se uskuteční  

    20. 6.2015 v areálu ZKO NHK 

 

 

 

výborová schůze ukončena v 11.00 hodin 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 jednatel ZKO NHK Rudolf Tomáš 

 


